СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26»сентября  2017 г.                                                                         № 3-6-1

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Регламентом работы Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

Седых Татьяну Николаевну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                               К.Н. Вялых

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                               Н.С. Тарасов